
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n 138 del 11.12.2003, esecutiva, con la quale si conferiva 

l'incarico al geom. Mirco Coli di Cattolica di redigere le tabelle millesimali per il condominio di proprietà 

comunale sito in Cattolica - via Michelangelo per le motivazioni contenute nel medesimo atto n 138/03;

Considerato che per tale incarico veniva impegnata la somma complessiva di Euro 1.627,54.= derivante 

da: compenso Euro 1.330,00+Cassa Naz. geom. 2% + I.V.A. 20%;

- che, di fatto, il contributo per la Cassa Nazionale Geometri va calcolato nella misura del 4% 



dell'imponibile;

- che occorre, pertanto integrare la somma già impegnata di un importo pari ad Euro 31,91;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

- di integrare di Euro 31,91 l'impegno di spesa assunto con la surrichiamata deliberazione n 138/2003;

- di imputare la spesa al Cap. 270.002 "Incarichi professionali, consulenze e altre prestazioni di servizio" 

del bilancio 2004 - impegno n. 894 -;

- di individuare nella persona della Sig.ra Imelde Ugolini

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30124/ASD-DEL     Determina D. n. 262 del 04.05.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


